

از گوشه و کنار ایران

دستگیری عامل شهادت مأمور پلیس مسجد سلیمان

گروه حوادث/ عامل شهادت مأمور پلیس در مسجد سلیمان با عملیات ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی در شیراز دستگیر شد. علی دهقانی رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: این فرد که از سارقان تحت تعقیب بود، پس از شناسایی و تعقیب توسط پلیس آگاهی مسجد سلیمان، اقدام به تیراندازی به سوی مأموران نیروی انتظامی کرد که منجر به شهادت «سعید پویان» از مأموران پلیس آگاهی شهرستان مسجد سلیمان شد.

پس از رصد اطلاعاتی و شناسایی متهم، صدور دستور قضایی دادستان مسجد سلیمان و پیگیری‌ها و تلاش نیروی انتظامی این شهرستان منتهی فراری در شیراز دستگیر شد. رئیس کل دادگستری خوزستان از دادستان عمومی انقلاب شهرستان مسجد سلیمان خواست با تسریع در تحقیقات پرونده مذکور، کیفرخواست در سریع‌ترین زمان ممکن صادر شود.

سردار سیدمحمود میرفقیه فرمانده انتظامی استان خوزستان نیز گفت: روز ۲۸ مرداد، ستوان سوم سعید پویان در عملیات بازداشت سارق مسلح با شلیک گلوله به شهادت رسید. پس از فرار قاتل مسلح با تلاش شبانه‌روزی مأموران پلیس شهرستان شیراز و فارس‌ان چهارمحال و بختیاری وی را در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش بازداشت کردند. سردار میرفقیه به کشف یک قبضه کلت کمری از متهم اشاره کرد و ادامه داد: وی در تحقیق پلیس به صراحت به قتل شهید نظم و امنیت سعید پویان اعتراف کرد.

مرگ دختر ۴ ساله در خانه خانه

گروه حوادث/ زن جوان برای درمان دل درد خواهرزاده اش، به او مشروبات الکلی دست ساز خواند و دختر ۴ ساله را به کام مرگ گشاند.

به گزارش خبرنگار «ایران»، ۳۱ مرداد زوج جوانی در حالی که دختری ۴ ساله را در آغوش داشتند به بیمارستانی در شمال تهران رفتند. دختر که به سختی نفس می‌کشید تحت درمان قرار گرفت اما تلاش کادر پزشکی بی نتیجه ماند و دختر که ۳۱ مرداد تسلیم مرگ شد. با اعلام موضوع به بازپرس امیر حسین علمیردان دستور تحقیقات در این خصوص صادر شد. بدین ترتیب کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند و در تحقیقات خانواده دختر که عنوان کردند: برای انجام کاری بچه را نزد خاله اش گذاشتیم، ساعاتی بعد به دنبالش آمدیم و او را به خانه بردیم. بچه حال خوبی نداشت و ما تصور کردیم که خسته است اما کم‌کم حالش بد شد و او را به بیمارستان منتقل کردیم. این در حالی بود که پزشکان معالج دختر، وجود الکل را در خونش تأیید کردند، مأموران جنبایی به سراغ خاله دختر رفتند و زن جوان را از مرگ کودک کار افشاش کرد. روز حادثه بچه دل درد داشت و از آنجایی که هر زمان که خودم دل درد می‌گرفتم مشروبات الکلی دست ساز می‌خوردم و حالم خوب می‌شد، به دختر خواهرم هم مشروب دادم. با خوردن مشروب، آرام شد و در گوشه ای خوابید و تصور کردم که حالش خوب شده اما در آن ساعت بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنبایی تهران، زن جوان بازداشت شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

حوادث جهان

نجات ۸ دانش آموز و معلم از تله کابین شکسته

صبح سه‌شنبه ۶ دانش‌آموز و ۲ معلم که سوار بر تله‌کابین در نزدیکی شهر «باتاکرام» در ایالت «خیبرختونخوا» پاکستان در حال رفتن به مدرسه بودند، ناگهان بین زمین و آسمان گرفتار شدند. به گزارش بی‌بی‌سی، این دانش‌آموزان و آموزگاران شان که مجبور هستند مسیر روستا تا مدرسه را به دلیل کوهستانی بودن منطقه با

تله‌کابین که تنها چهار دقیقه طول می‌کشید طی کنند، ناگهان دو سیم تله‌کابین قطع می‌شود و آنها در ارتفاع ۲۷۴ متری روی دره آویزان می‌مانند.

گروه عملیات نجات ارتش پاکستان تا عصر سه‌شنبه عملیات نجات را در حالی که باد و طوفان شدیدی می‌وزید ادامه دادند تا اینکه تلاش‌ها به نتیجه رسید و در مقابل چشمان نگران والدین، تمام سرنشینان گرفتار به مکان امنی منتقل شدند. این دانش‌آموزان بین ۱۰ تا ۱۶ ساله بودند و «گفرز» یکی از بزرگسالان در تله‌کابین، تلفنی به رسانه‌های محلی گفته یکی از کودکان که پسر ۱۶ ساله است، عارضه قلبی دارد و برای چند ساعت بی‌هوش بوده است.

محمد امجد، افسر پلیس محلی از محل حادثه به بی‌بی‌سی گفت: چهار بالگرد در عملیات نجات شرکت کردند و کماندوها سه بار برای نجات اقدام می‌کنند اما موفق نمی‌شوند و فقط تیم امداد توانست مقداری آب و غذا به آنها برساند.

۱۵ کشته در تصادف اتوبوس مهاجران در مکزیک



در پی برخورد یک دستگاه اتوبوس حامل مهاجران و پناجویان ونزوئلایی با یک تریلر در بزرگراهی در مکزیک، دست‌کم ۱۵ نفر کشته شدند.

به گزارش الجزیره، این تصادف اواخر روز سه‌شنبه در بزرگراهی رخ داد که ایالت‌های «پوئبلا» و «اواخاکا» در مکزیک را به هم متصل می‌کند؛

مسیری که قاچاقچیان مهاجر از آن استفاده می‌کنند. به گفته مقامات ایالتی مکزیک، دست‌کم ۲۴ نفر دیگر در این حادثه زخمی شدند و بیشتر مسافران اهل ونزوئلا بودند. همچنین هویت راننده اتوبوس و فردی که احتمالاً این سفر را برنامه‌ریزی کرده است هنوز معلوم نیست. قاچاقچیان اغلب از وسایل نقلیه نایلون برای جابه‌جایی مهاجران استفاده می‌کنند که مملو از مسافر است.

آتش سوزی بزرگ در برج اداری «تیانجین»



رسانه‌های داخلی چین از وقوع آتش سوزی شدید در یک برج ۲۷ طبقه اداری در کلانشهر ساحلی «تیانجین» واقع در شمال این کشور خبر دادند. این آتش سوزی که عصر سه‌شنبه به وقت محلی رخ داده، بسیار گسترده بوده و شعله‌های بزرگ آتش و دود سیاه و غلیظ، منطقه وسیعی را در بر گرفته است.

مرکز امداد و نجات آتش‌نشانی تیانجین اعلام کرده حریق از قسمت نمای این ساختمان مرتفع و اداری آغاز شده و تحقیقات برای بررسی علت حادثه در حال انجام است.

شمال غرب ترکیه درگیر حریق جنگلی

رسانه‌های محلی ترکیه گزارش دادند که آتش سوزی جنگلی در استان «چناق‌قلعه» واقع در شمال غربی این کشور باعث تخلیه بیش از ۱۰۰۰ نفر شد. به گزارش اسپوتنیک، در مجموع هشت فرزند هواپیمای آتش‌نشانی، ۲۶ فرزند بالگرد و حدود ۱۸۰ ماشین آتش‌نشانی در عملیات اطفای حریق شرکت دارند. ابراهیم یوماکلی، وزیر کشاورزی و جنگلداری ترکیه گفت که خودشان را برای بدترین سناریو آماده می‌کنند. کارشناسان می‌گویند تغییر اقلیم؛ خطر هوای داغ و خشک را افزایش داده و به آتش سوزی دامن می‌زند.

سرقت مسلحانه

باند جوگرها با لبخند

قرار با مالباخته برای فروش مال سرقتی

چند روز قبل بود که مرد جوانی به کلانتری رفت و از سرقت مسلحانه موتورسیکلت اش خبر داد: سوار بر موتورسیکلت سنگینم که تردد آن غیرمجاز است در بزرگراه همت در حال حرکت بودم که ناگهان یک خودروی پژو ۴۰۵ جلوی من پیچید. دو مرد جوان که صورت‌هایشان را پوشانده بودند از موتورسیکلت پیاده شدند. یکی از آنها کلت کمری به دست داشت و دیگری اسلحه وینچستر، حتی پسری که را کشید تا من حساب کار دستم بیاید. بعد هم با تهدید همان اسلحه‌ها پشت فرمان موتورسیکلت من نشستند و متواری شدند.

با شکایت مرد جوان کارآگاهان مبارزه با سرقت مسلحانه پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند. متهمان خودروی پژو را در محل رها کرده بودند و همان‌طور که تیم تحقیق احتمال می‌داد با

استعلام شماره پلاک خودرو، مشخص شد که خودرو روز گذشته به صورت مسلحانه سرقت شده است. بررسی‌ها برای شناسایی سارقان مسلح ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد، شاکلی بار دیگر به اداره آگاهی رفت و اطلاعات جدیدی در اختیار کارآگاهان قرار داد: ساعتی

قبل مرد جوانی که مشخصات کامل و حتی اسم کوچکم را می‌دانست با من تماس گرفت و مدعی شد که می‌داند موتورسیکلت من کجاست و در ارایش ۷ سکه طلا می‌خواهد. به دنبال اظهارات شاکلی، کارآگاهان اداره یکم پلیس

آنها را می‌فروختیم و پولش را تقسیم می‌کردیم. بعد هم در شمال و اطراف تهران ویلا می‌گرفتیم و تفریح می‌کردیم. من چند سال قبل در سفری که به تایلند داشتم فقط ۶۵ میلیون تومان پول برای خالکوبی دادم. اما چون می‌خواستم ازدواج کنم و برای عروسی مجلل نیاز به پول داشتم، تصمیم گرفتم دزدی کنم، وگرنه من ورزشکار حرفه‌ای هستم، پارکور کار می‌کنم.

با هم‌دستان‌ها چطور آشنا شدی؟ هم‌کلاسی بودیم و دوستی مان تا بعد از میز و صندلی مدرسه هم ادامه یافت و به دزدی ختم شد.

سرقت‌ها را چطور انجام می‌دید؟ دو موتور می‌رفتیم سرقت، موتور دوم نقش محافظ ما را داشت، هم برای سرقت هم زمانی که برای فروش مال مسروقه می‌رفتیم.

چون کلی مالخر و دزد محاصرات می‌کنند و می‌خواهند وسایل سرقتی را سرقت کنند، به همین دلیل نیاز به محافظ هست. **چه مدت است که سرقت می‌کنی؟** ۴ ماهی می‌شود شاید هم کمتر.

پشیمانی؟ «در ظلمت اسارت پنجه به دیوار کشیدم، ناامیدی نکشیده‌ای که بدانی چه کشیده‌ام!»

نمی‌دانستی که سرقت مسلحانه مجازات سنگینی دارد؟ من حقوق را حفظ هستم و کاملاً به قوانین مسلطم. کلی هم مطالعه می‌کنم، اما مشکل اینجا بود که هرگز تصورش را نمی‌کردم که دستگیر شوم.

پس چطور دستگیر شدی؟ در دو تا از سرقت‌ها هم دستم ماسک به صورت نداشت از شانس بد هم دوربین‌های شهری سرقت کردیم و چهره هم دستم ثبت شد از طرفی ده که دستگیر شدیم فهمیدیم دو شاکلی آخری که از آنها سرقت کردیم نکو پلیس اند.



گروه حوادث- مرضیه همایونی / اعضای یک باند سرقت مسلحانه پس از آنکه گوشی‌های تلفن همراه عابران را سرقت می‌کردند با یک لبخند از

مالباختگان عذرخواهی و فرار می‌کردند. به گزارش خبرنگار «ایران»، سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با اعلام خبر دستگیری دو باند سرقت مسلحانه در تهران گفت: باند اول اقدام به سرقت موتورسیکلت‌های سنگین با تهدید سلاح کرده که در عملیات پلیسی کارآگاهان اداره یکم پایتخت، اعضای این باند شناسایی و سه متهم دستگیر شدند.

دومین باند، سوار بر دو موتورسیکلت به صورت چهار نفری در خیابان‌های جنوب تهران پرسه زنی کرده و با تهدید سلاح، گوشی تلفن همراه عابران را به سرقت می‌بردند. سه متهم این پرونده نیز در بررسی‌های صورت گرفته از سوی کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی بازداشت شده و تحقیقات برای شناسایی جرایم احتمالی اعضای این دو باند ادامه دارد.

دستگیری باند جوکر

«معذرت می‌خواهیم، اگر لازم نداشتیم هرگز سرقت نمی‌کردیم.» این جمله را می‌گفتیم و بعد با لبخند از آنها جدا می‌شدیم. اینها را یکی از اعضای باند سرقت مسلحانه گوشی‌های تلفن پایتخت می‌گوید.

سرقت با عذرخواهی و لبخند از کجا به ذهنشان رسید؟ متواری شدیم

اسم باند ما را باند جوگرهای دلسوز گذاشتیم. چون مثل جوکر بعد از هر سرقتی به مالباخته می‌خندیدیم البته دل‌مان هم برای مالباخته‌ها می‌سوخت. **با گوشی‌های سرقتی چه می‌کردید؟**

آزادی مرد زندانی پس از ۱۱ سال با یک شرط

آوردم و با شلیک یک گلوله به قلبش، او را زمینگیر کردم و پس از آن بلافاصله شلوار هم در توضیح ماجرا گفت: مقتول را از قبل می‌شناختم و به خاطر اختلافی که داشتم بارها با هم درگیر شده بودیم. بار آخر او من را تکتک زد و چون زورم به او نمی‌رسید به سراغ اکبر رفتم و از او خواستم تا کاری کند آن مرد دیگر مزاحم من نشود. وقتی به آنجا رسیدیم تا مقتول چشمش به اکبر افتاد شروع به فحاشی کرد و به سمت او حمله‌ور شد اکبر هم به او شلیک کرد و بعد از ترس‌مان بلافاصله سوار موتور من شدیم و فرار کردیم. باور کنید من نه دخالتی در قتل داشتم و نه قرار ما گشتن او بود و فقط می‌خواستیم او را بترسانیم. هنوز هم نمی‌دانم که چرا اکبر شلیک کرد. اصلاً نمی‌دانستم که او اسلحه دارد.

با اعتراف صریح متهم برای وی به اتهام مباشرت در قتل عمدی کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه

در جلسه رسیدگی به این پرونده ۳ دختر مقتول برای متهمان درخواست قصاص کردند. پس از دفاع متهمان در پایان جلسه قضات بر اساس مدارک‌های موجود در پرونده و گزارش پلیس و درخواست اولیای دم سرانجام اکبر را به قصاص محکوم کردند و حکم در دیوان عالی



طلاکش را گرفت و رفت. من در این ۱۱ سال یک بار مرگ را با چشمانم دیدم و تا پای جوچه دار هم رفتم و اگر اولیای دم به من مهلت نمی‌دادند اعدام شده بودم. با اینکه آنها دیگر پیگیر پرونده نشدند اما به خاطر ترس و نگرانی و عذاب وجدان حتی یک شب هم خواب راحت نداشتیم. واقعاً از این وضعیت خسته شده‌ام و تقاضا دارم تکلیفم را روشن کنید. قاضی به متهم گفت: ظاهراً فرزندتان مقتول در خارج از کشور زندگی می‌کنند اما نگران مادرشان هستند. دختر سوم

گروه حوادث / مرد جوان که با ادعای ایجاد مزاحمت پسری ناشناس برای خانواده‌اش او را کشته بود از سوی پلیس دستگیر شد. سرهنگ «سیدرحمان هاشمی»، فرمانده انتظامی گوار در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پنجم مرداد امسال در پی

جنایت در تفرجگاه سد آبی گوار

مطلع شدند که فردی ناشناس با جوانی ۲۱ ساله که برای تفریح به تفرجگاه سد آبی رفته بوده درگیر شده و با ضربات چاقو وی را به قتل رسانده و با سواری پراید به سمت شیراز فرار کرده است. سرهنگ هاشمی تصریح کرد: مأموران پس